
 
 
 

1. Novoborský šachový klub, z.s. 

Sklářská 705, 473 01 Nový Bor  
IČ: 26539691 

 
 
 
 

http://www.novoborsky-sk.cz 

1. Novoborský šachový klub 
ve spolupráci s Domem dětí a mládeže Smetanka Nový Bor 

pořádají šachový turnaj mládeže 

 
„NOVOBORSKÁ ŠACHOVÁ SMETÁNKA 2021“ 

 
TURNAJ JE ZÁROVEŇ SOUČÁSTÍ SERIÁLU VELKÉ CENY ŠACHOVÉHO 

SVAZU LIBERECKÉHO KRAJE V RAPID ŠACHU MLÁDEŽE 
 
Termín:  Sobota 16. října 2021 

Hrací místnost: DDM Smetanka, Smetanova 387, 473 01 Nový Bor 

Ředitel turnaje: Viktor Novotný 

Hlavní rozhodčí: ing. Jan Malec 

Právo účasti:  Děvčata a chlapci ročník 2004 a ml.  

Hrací řád:  7 kol švýcarským systémem 2x15min. + 5s na každý provedený tah 

Časový plán:  Prezence 8:00 - 08:40, 1.kolo od 9:00, předpokládaný konec 15:00-15:30 

Vklad:   50 Kč za hráče splatný při prezenci 

Hrací materiál: Každý lichý přihlášený poskytne pořadateli kompletní turnajovou soupravu 

včetně funkčních digitálních hodin 

Kategorie:  3 turnaje po 2 věkových kategoriích, které budou vyhodnoceny samostatně 

A)  U18-U16 (rok narození 2004, 2005 a 2006, 2007) 

B)  U14-U12 (2008, 2009 a 2010, 2011) 

C) U10-U8 (2012, 2013 a 2014 a mladší) 

Zápočet:  Rapid LOK 

Přihlášky: Telefonicky (739 206 880) nebo emailem na viktor.novotny@chess.cz. 

Uzávěrka přihlášek v pátek 15. října ve 12:00. Z důvodu omezeného počtu 

židlí a stolů v DDM je přihlášení předem nutné. 

GDPR:  Přihlášením do turnaje zákonný zástupce účastníka dává souhlas se 

zpracováním osobních dat nutných pro zápočet turnajů na LOK a další 

prezentaci výsledků, rovněž dává souhlas s pořízením jeho fotografií, jejich 

uchování a prezentaci pro potřeby pořadatelů a sponzorů. Výsledky turnaje 

budou zveřejněny na chess-results.com a zaslány na zápočet LOK. 

Covid:  Všichni účastníci včetně doprovodu musí dodržovat platná protiepidemická 

pravidla. 

Ostatní:   Nutno si vzít přezůvky, drobné občerstvení bude zajištěno. 

 

                                                                                                        Těšíme se na Vaši účast! 

mailto:viktor.novotny@chess.cz

